PROCESVERBALI I HAPJES SE TENDERIT / MINUTES OF TENDER OPENING / ZAPISNIK OTVARANJA TENDERA

Numri i prokurimit
Procurement number
Broj nabavke:

613-20-6420-1-2-1

Titulli i Kontratés
Contract Title
Naslov ugovoru

Pandemia Covid-19 -

Furnizimi me pako ushqimore dhe materjal higjenik per
familjet né Nevojé pér menaxhimin e situates Emergjente nga

Numri 1 brendshém

Internal No 613 020 146 121

Interni broj
Data e léshimit Data e mbylljes Data e hapjes & Ora Vendi Nr. 1 tenderéve t€ pranuar
Date of issue Closing date y Opening date & time_ Place No. of Received Tenders
Datum jzdavanja Datum zatvaranja & Cas Datum Otvaranja & Cas Mesto Br. Primljenih Tendera

Ofertat dorezohen vetem ne platformen

6

04.11.2020 04.11.2020, 14:00:00 04.11.2020, 14:00:00 . .
elektronike Eprokurimi
Tenderuesi Kodi i tenderit Pjesé e-tenderit OGE& OES: Q:m TVSh) Ndryshimi/plotésimi
Nr. Price Price (with VAT)
Tenderer Tender label /code Lot e-tender Suplement/Amendment
Br. Cena Cena (sa PDV) .
Tenderer Oznaka ponude Lot e-ponuda € € Dpuna/lzmjena
Furnizimi me PO 33342,00 39344,00 JO
pako ushqimore
dhe materjal
Grup i Operatoréve higjenik per
Ekonomik Dauti Komerc familjet né
1. SH.P.K.; Dauti Komerc 613-20-6420-1-2-1 Nevojé pér
AD Saraj Shkup, Gérlicg, menaxhimin e
76000, Ferizaj situates
Emergjente nga
Pandemia
Covid-19 -
Furnizimi me PO 30210,17 35648,00 JO
pako ushqgimore
. dhe materjal
Beni Dona Plast SH.P.K., A
Ulpiana Tregui r_n._mm.:_w per
2. Gjelbért, Hc.ceP 04.11.2020 N-ME_.._WH n...m
PRISHTINE voJe per
menaxhimin e
situates
Emergjente nga
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Pandemia

Covid-19 -

N.P.SH. " ONI DESIGN
" Helger Wo..ﬂw-‘mmu 41, -,
PRISHTINE

00-06/11 Kavendi
Komunal Lipjan

Furnpizimi me
pako ushgimore
dhe materjal
higjenik per
familjet né
Nevojé pér
menaxhimin e
situates
Emergjente nga
Pandemia
Covid-19 -

PO

32033,90

37800,00

JO

"ATC " SH.P.K., Drenas,
13000, Drenas

ATC/4-11

Furnizimi me
pako ushqimore
dhe materjal
higjenik per
familjet né
Nevojé pér
menaxhimin e
situates
Emergjente nga
Pandemia
Covid-19 -

PO

31421,35

35232,00

JO

Viva Fly SH.P.K.,
Hajrullah Zymi, 10000,
Fushé Kosové

OFERTA PER
KOMUNEN E
LIPJANIT 04.11.2620

Furnizimi me
pako ushqimore
dhe materjal
higjenik per
familjet né
Nevojé pér
menaxhimin e
situates
Emergjente nga
Pandemia
Covid-19 -

PO

29624,36

33496,00

JO

6.

N.T.P. " A& B Market ",
Gazmend Zajmi, -,
PRISHTINE

222

Furnizimi me
pako ushqimore
dhe materjal
higjenik per

PO

31335,59

36976,00

JO
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familjet né
Nevojé pér
menaxhimin e

Emergjente nga
Pandemia
Covid-19 -

Pérfagésuesi i OE / EO Representative / Zastupnik EO

Nr. Tenderuesi, Emri / Mbiemri Nénshkrimi
Br Tenderer, Name / Surname Signature
Tenderer, Ime / Prezime Potpis

Komisioni i hapjes / Opening commission / Komisija otvaranja

Emri Mbiemri
Name Surname
Ime Prezime

Zm:,m—:ﬂf, 1 _m._ ,,,?,..n\ uuo@mm

| Daté/ Date/ Datum

Rexhep Zejnullahu

o, [ 2528

Burim Ramadani

Y/
VAV

Bekim Arifi

Daut Regica

ka\\ﬂ\\\ 2990 o

Nénshkrimi i Zyrtarit t&€ Prokurimit/ Procurement Officer Signature/ Potpis sluzbenika za javne nabavke:

Adem Duriqi ;Kw /*A\
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